

Pachet materiale conf anunt 1136666

I.D.: 45308090

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.520,95 RON - 2.520,95 RON

Descriere: Detergent geam cu pulverizator, 750 ml buc 10 5.99 lei 59.90 lei Dezinfectant WC Domestos, 750 ml buc 36 8.50 lei 306.00 lei Detergent pardoseli, gresie, faianta, parchet, Ajax 1 l buc 30 6.20 lei 186.00 lei Praf de curatat 500 g buc 40 2.10 lei 84.00 lei Saci menaj 120 l, 10 buc/rola, negri rola 50 3.99 lei 199.50 lei Saci menaj 60 l, 20 buc/rola, negri rola 30 2.10 lei 63.00 lei Saci menaj 35 l, 50 buc/rola, negri rola 30 2.50 lei 75.00 lei Rezerva mop bbc 250 g buc 40 2.78 lei 111.20 lei Detartrant 1 l buc 30 7.50 lei 225.00 lei Lavete umede 3 buc/set set 40 2.40 lei 96.00 lei Detergent cu pulverizator, anticalcar obiecte sanitare 750 ml buc 35 13.00 lei 455.00 lei Detergent pardoseli gresie si faianta 1 l, Cif/Ajax buc 40 6.20 lei 248.00 lei Manusi menaj galbene per 50 1.99 lei 99.50 lei Odorizant bazin WC, solid 2 x 50 g set 10 5.00 lei 50.00 lei Spray mobila 300 ml Polo buc 5 5.60 lei 28.00 lei Faras plastic cu coada 20 cm buc 5 1.99 lei 9.95 lei Matura plastic cu coada lemn buc 5 5.99 lei 29.95 lei Galeata plastic cu storcator 12 l buc 5 5.99 lei 29.95 lei Soda caustica fulgi, 1 kg buc 15 11.00 lei 165.00 lei Cloramina buc 2 - - Total 2,520.95 lei
